日期：2019/09/17

主旨：元大金控代子公司寶來證券(香港)公告股東臨時會召開事宜

內容：

    1.董事會決議日期:2019/09/17

    2.股東臨時會召開日期:2019/09/17

    3.股東臨時會召開地點:台北市南京東路三段 225 號 13 樓

    4.召集事由一、報告事項:不適用

    5.召集事由二、承認事項:不適用

    6.召集事由三、討論事項:授權董事處理增資發行新股後續相關事宜、公司更

名

    7.召集事由四、選舉事項:不適用

    8.召集事由五、其他議案:不適用

    9.召集事由六、臨時動議:不適用

    10.停止過戶起始日期:N/A

    11.停止過戶截止日期:N/A

    12.其他應敘明事項:無